ตารางที่ 3 จํานวนผู้ป่วยและตายสงสัยด้วยโรคไข้เลือดออก จําแนกรายเดือนตามวันเริ่มป่วย รายจังหวัด ประเทศไทย ป ีพ.ศ. 2557 (1 - 21 มกราคม 2557)
TABLE 3

2014 (January 1 - 21, 2014)

POP.

CASE RATE CASE CASE RATE CASE DEC 31,

PER 100000 FATALITY PER 100000 FATALITY 2012

C C C C D POP. RATE (%) C C C C C D POP. RATE (%)

6618 4806 1486 150454 133 234.11 0.09 397 0 0 0 397 1 0.62 0.25 64,266,365